
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ   « __»_________20  р.

Про скасування наказів і розпоряджень через відміну карантину, 
встановленого з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2. 

У зв’язку з постановою Кабінету Міністрів України  від 27 червня 2023 р. 
№ 651 «Про відміну на всій території України карантину, встановленого з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»,  

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати дію наступних наказів та розпоряджень:
Наказ від 17.03.2020 № 7/60 «Про організаційні заходи для запобіганню 

поширенню коронавірусу COVID-19»; 
Наказ від 17.03.2020 № 7/62 «Про організаційні заходи для запобіганню 

поширенню коронавірусу COVID-19 в Інституті спеціального зв’язку та захисту 
інформації»;

Наказ від 19.03.2020 № 7/64 «Про встановлення режиму підвищеної 
готовності об’єктової підсистеми цивільного захисту університету»;

Розпорядження від 19.03.2020 № 5/71 «Про затвердження порядку роботи 
структурних підрозділів під час карантину»;

Розпорядження від 30.03.2020 № 5/76 «Про впровадження в роботу 
інформаційної довідки щодо запобіганню поширенню коронавірусу COVID-19»;

Розпорядження № 5/78 від 01.04.2020;  
Наказ від 06.04.2020 № 7/67 «Про порядок оголошення простою на період 

дії карантину»;
Наказ від 06.04.2020 № 7/68 «Про організаційні заходи для запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19»;



Наказ від 10.08.2020 № 4/132 «Про організацію протиепідемічних заходів в 
зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)»;

Наказ від 13.08.2020 № 7/142 «Про продовження дії режиму надзвичайної 
ситуації об’єктової підсистеми цивільного захисту університету»;

Розпорядження від 10.11.2020 № РП/20/2020 (щодо заповнення гугл-форм 
інформацією від деканів, директорів інститутів та директора департаменту 
майнових і соціальних питань);

Наказ від 22.09.2020 № 4/170 «Про проведення дезінфекції приміщень у 
разі виявлення факту захворювання на COVID-19»;

Розпорядження від 02.04.2021 № РП/59/2021 «Про заходи запобігання 
розповсюдженню захворювання на коронавірус (СOVID-19)». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту управління справами Мазур М.О. 

Ректор           Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:

Директор департаменту управління справами
________________ Марина МАЗУР

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з адміністративної роботи        Вадим КОНДРАТЮК

Головний бухгалтер        Людмила СУББОТІНА

Юрисконсульт

          Розрахунок розсилки:
          Всі підрозділи

Надруковано в 1-му примірнику
На 1 аркуші
Виконавець: Мазур 204-83-40


